Директору

МБОУ «Школа № 88 г.Донецка»

И.Н.Шаповал

Заявление

Прошу принять мою(моего) дочь(сына)___________________________________

___________________________________________________________________________

в школьный кружок военно-патриотического мировоззрения «Наследие» на полный курс

обучения по программе коллектива. С уставом школы и программой дополнительного

образования ознакомлен(-а).

Сведения о ребенке:

Дата рождения________________________________________________________

Школа_______________________________________________________________

Класс________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. (мама)_________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________

Ф.И.О. (папа)__________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________

Если водить ребёнка на занятия будет другой член семьи, укажите его

Ф.И.О._____________________________________________________________________

Адрес________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________

            Дата________________                                                                    Подпись_______________